
ZARZĄDZENIE NR43572020
WOJEWODY SWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia L grudnia 2020 r.

zmieniające Zarządzenie nr 45/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 maja 2017 r.
w sprawie powołania Rady Swiętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego
Funduszu Zdrowia,

Na podstawie art. 106 ust. 2, ust. 15 pkt 1) i ust. 16 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r.
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2020
r., poz. 1398 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji
rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2019 r. 1464), zarządza się co następuje:

W związku z rezygnacją odwołuję Pana Janusza Michalskiego - przedstawiciela
reprezentatywnych organizacji pracodawców ze stanowiska członka Rady Swiętokrzyskiego
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

*2

Powołuję Pana Krzysztofa Orkisza - przedstawiciel reprezentatywnych organizacji
pracodawców na stanowisko członka Rady Swiętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia na okres do końca kadencji Rady Swiętokrzyskiego Oddziału
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.

Załącznik do Zarządzenia nr 45/2017 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17 maja 2017 r.
zmieniony Zarządzeniami Wojewody Swiętokrzyskiego: nr 54/2018 z dnia 26 czenyca 2018 r.
nr 17/2019 z dnia? lutego 2019 r., nr 50/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r., nr 131/2019 z dnia 6
listopada 2019 r.. nr 10/2020 z dnia 17 stycznia 2020 r. w punkcie 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Pan Krzysztof Orkisz - Przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców”

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Spolecznej i Zdrowia
Swiętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.

Zarządzenie wchodzi w
wOwoDA ŚWJĘTOEZYSK1



ZAŁĄCZNIK DO ZARZĄDZENIA NR 45/2017
WOJEWODY ŚWIĘTOKMZYSKIEGO

z dnia 17 maja 2017 r.
w sprawie powołania Rady Swiętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego

Narodowego Funduszu Zdrowia

Członkowie Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu

Zdrowia:

1. Pan Agnieszka Kupis - Przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

2. Pan Marzanna Moćko - Przedstawiciel Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

3. Pan Marcin Bęben - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

4. Pani Zdzislawa Gątkiewicz - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

5. Pan Tomasz Kowalski - Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa

Świętokrzyskiego

6. Pan Andrzej Matysek - Przedstawiciel Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego

Województwa Świętokrzyskiego

7. Pan Jacek Majchrzak - Przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego

8. Pan Krzysztof Orkisz - Przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców

9. Pan Paweł Dzierżak - Przedstawiciel Szefa Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego

w Kielcach, Komendanta Wojewódzkiego Policji w Kielcach, Świętokrzyskiego

Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach.


